

Taringeniørlekkasjen alvorlig

Igåradvartekommandørkapteiniubåtvåpenet, Sigurd Smith, om **ingeniørkrise i Forsvaret**. De beste hodene forsvinner til offshorebransjen. Idagsvarer forsvarsministeren. Hun er også bekymret over ringeniørlekkasjen.



-Det at ringeniører er attraktive er positivt i seg selv, men det skaper problemer for Forsvaret. Dette er en utfordring vitner om, sier Anne-Grete Strøm-Erichsen til Offshore.no idag.

-Jeg er oppmerksom på de personellmessige utfordringene Forsvaret har innen enkelte fagmiljøer. For Sjøforsvaret har det hittil vært stor fokus på tilfeldig avgang av personell fregattvåpenet der teknisk personell også er en utskiftningskategori.

-Uåtvåpenet har også et stort innslag av teknisk personell. Et høyt utdanningsnivå, kombinert med erfaring fra avanserte tekniske systemer, gjør disse svært attraktive utenfor Forsvaret, og spesielt innenfor offshorebransjen, sier forsvarsminister Anne-Grete Strøm-Erichsen til Offshore.no.

Hun legger til problemet er tatt opp i regjeringen.

-Den viktigste årsaken til disse utfordringene er dagens høye konkurranse med storkonkurranse om den kompetansen. Samtidig vet vi at det produseres for få ingeniører/teknikere i forhold til behovet i samfunnet. Dette er en problemstilling regjeringen jobber med, blant annet ved styrking av realfagsundervisningen og rekruttering til realfagene, sier hun.

Men hun sier også at man må erkjenne at også Forsvaret på grunn av konkurranse vil måtte akseptere visse vinginger over tid.

-Utfordringene er å sikre jevn tilførsel av personer som beholder de vi har. Dette gjør seg best ved å søke for at Forsvaret opplever som en attraktiv arbeidsplass. Med den avanserte og moderne teknologien som er storgradkjennetegnet for Sjøforsvaret idag, i kombinasjon med utfordrende og spennende tjeneste, er jeg overbevist om at den tjenesten blir et svært attraktivt arbeid, sier hun. Men:

-Det er derfor viktig at det iverksettes tiltak som mistårregrad kommuniserer Forsvarets som en attraktiv arbeidsplass. Det at ubåtvåpenet er representert på karrieredagen på Høgskolen i Bergen, er nettopp et slikt målrettet tiltak, forteller hun.

Anne-Grete Strøm-Erichsen kommer i tillegg med konkrete tiltak for å vinne krigen om de beste ingeniørhodene, men noen tiltak er underveis.

-Arbeidet med å styrke den operative enden og de enkelte fagmiljøene, er blant annet endringen av gradsstrukturen, innføring av avdelingsbefalingsordning og utdanningsordning som er målrettet i forhold til skiftende behov, være tiltak som påviser gode resultater. Når det gjelder utdanning vil jeg spesielt nevne den omleggingen i Sjøforsvaret gjennomgå med rekruttering til fagskoleutdanning fra egne rekke, sier forsvarsministeren til Offshore.no.

Publisert: 09.02.2007

Av [Arvid Steen-offshore.no](http://ArvidSteen-offshore.no)